HMT140708

            平成26年7月吉日

お得意様各位

  〒108-0074

  東京都港区高2-21-38

  大野高輪ビル7F

  株式会社 ホリスター

  マーケティング本部

  TEL 0120-032-950

ホリスター ストーマケア製品

「ニューイメージ ウロＳ」発売のご案内

謹啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

この度、弊社では二品系ウロストミー用ストーマ袋 「ニューイメージ ウロＳ」につきまして

下記の通り販売することになりましたので、謹んでここにご案内申し上げます。

「ニューイメージ ウロS」は排出口やウロ接続管の操作性を向上させるとともに、ストーマ

袋の膨らみを抑える新構造を有しております。この製品に関するお問い合わせにつきまして

は、弊社営業担当及びカスタマーサービスまでご連絡いただきます様、お願い申し上げま

す。

今後とも皆様にご満足いただけるよう努力して参ります。より一層のご高配を賜ります様、

何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記
≪特長≫

①  優れた操作性：  排出口、ウロキャップ、ウロ接続管の操作性を向上

②  漏れない安心感： 開閉が指先で確認できる突起付き排出口

③  目立たない：  新構造でストーマ袋の膨らみを抑制

＊製品規格については別紙参照

≪発売日・受注開始日≫ 平成２６年７月１４日（月）

≪ご注意点≫

 「ニューイメージ ウロ S」に付属する「ウロ接続管 S」は従来の「ウロ接続管」とは形状

が異なります。「ウロ接続管 S」の発売は 2014 年 8 月 4 日（月）を予定しております。

以上

HMT140708

別紙

≪製品番号・JANコード・製品名・フランジサイズ・包装単位・メーカー希望小売価格≫

製品番号 JANコード 製品名 フランジサイズ 包装単位 価格

18902 0610075189557 44㎜

18903 0610075189564 57㎜

18904 0610075189571 70㎜

18912 0610075189588 44㎜

18913 0610075189595 57㎜

18914 0610075189601 70㎜

18922 0610075189618 44㎜

18923 0610075189625 57㎜

18924 0610075189632 70㎜

ニューイメージ ウロS

ニューイメージ ウロS 肌

ニューイメージ ウロS
 ウルトラクリア

10枚/箱

5,900円
（非課税）

6,000円
（非課税）

ニューイメージ ウロ S

ウロ接続管 S